
 
                                   Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

(Отдел образования) 

 

ПРИКАЗ 
 

п. Лев Толстой 

06.05.2022г.                                                                                  № 135 

 

Об участии в региональном этапе 

Всероссийских спортивных соревнованиях  

среди обучающихся образовательных организаций  

«Президентские состязания» 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой 

области от 12.01.2022 года «О проведении регионального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» и на основании распоряжения администрации Лев-толстовского 

муниципального района от 05.05.2022г №348-р «Об участии в региональном 

этапе Всероссийских спортивных соревнованиях среди обучающихся 

образовательных организаций «Президентские состязания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.): 

1.2. Направить 11.05.2022 года и 12.05.2022 года    в г. Липецк для 

участия в Президентских состязаниях - спортивном многоборье, творческом и 

теоретическом конкурсе команду   учащихся образовательных учреждений 

1.3. Назначить руководителем команды учащихся Кузнецова Романа 

Николаевича (тел. 89205079199), Матюнина Евгения Юрьевича (тел. 

89158555907), Трунтаеву Светлану Юрьевну (тел. 89205197837)    и возложить 

на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время следования в 

пути, во время пребывания на соревнованиях. 

1.4. Выделить транспортное средство ПАЗ. 

2. Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаркина В. Н.): 

     2.1. Предусмотреть финансирование участия команды за счет средств 

муниципальной программы «Развитие системы образования Лев-

Толстовского муниципального района» согласно смете расходов; 

     2.2. Денежные средства перечислить на счет МБОУ им. Л.Н. Толстого. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. начальника отдела образования     С.Н. Нестерова 

 


		2022-06-30T14:06:48+0300
	Нестерова С.Н.




